
埼 学 剣 連 発 第 ５号 

令和 ５年１０月２５日 

 

埼玉県学校剣道連盟会員 様              

 

                                                   埼玉県学校剣道連盟           

                                                     会 長  吉澤  修 

 

 

令和５年度 埼玉県学校剣道連盟指導者講習会の開催について 

 

 

  秋冷の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また日頃から学校剣道の発展にご尽力を頂き感謝申し上げます。 

 さて、標記講習会を別紙要項の通り開催致します。年末のご多忙の折とは存じますが、万

障繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

  申し込みにつきましては、別紙申込書に記入の上、１１月２７日(月)迄に、郵送もしくは

ＦＡＸにて、事務局までお送り下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         問い合わせ先   埼玉県学校剣道連盟事務局 森田 一成（県立浦和高等学校） 

                        TEL 048-886-3000      FAX 048-885-4647 

 


